202１年８月 1８日

各位

会 社 名    株式会社 エスポア

代 表 者 名    代表取締役社長 田上 滋

（コード番号     3260名証セントレックス）

問 合 せ先    取締役管理部長 寺田 幸生

電 話 番 号     052-622-2220

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であるストーク株式会社の決算内容につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．非上場親会社等の概要

(1) 名称             ストーク株式会社

(2) 所在地           大阪府大阪市西区南堀江一丁目 11番 21号

(3) 代表者の役職・氏名   代表取締役 谷角 学

(4) 事業内容          コンサルティング業

(5) 資本金            ４0,000千円

(6) 当社との関係

  ①資本関係         当社の議決権の所有割合 32.9％

  ②人的関係         提出日現在なし

  ③取引関係         資金の借入

２．株式の所有別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

                                                             2021年 5 月 31 日現在

区分

 株式の状況 単元未満

株式の状

況（株）

政府及び地

方公共団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他

の法人

 外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数

（人）
- - - 1  - - - 1  -

所有株式

数（株）
- - - 800  - - - 800  -

所有株式

数の割合

（％）

- - - 100.0  - - - 100.0  -

(2) 大株主の状況

                                                2021年 5 月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に

対する所有株式数

の割合（％）

株式会社コスモランド 大阪府大阪市西区南堀江一丁目 11番 21号  800  100.0

計 -  800  100.0

 (3) 役員の状況

                                                 2021年 5 月 31 日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴

所有株

式数

（株）

代表取締役  谷角 学 －
2020年 7 月  ストーク株式会社代表取締役

（現任）
-

３．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

（2021年 5月 31日現在）

（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科  目 金  額 科  目 金  額

【流動資産】 50,980 【流動負債】 900,656

現 金 及 び預 金

立 替 金

未 収 入 金

46,255

1,468

3,256

短 期 借 入 金

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

898,842

154

368

  未 払 消 費 税 等

預 り 金

仮 受 金

【固定負債】

長 期 借 入 金

399

31

860

120,000

120,000

【固定資産】 1,023,073

【有 形固定資産 】 10,131

建 物 附 属 設 備

工 具 器 具 備 品

【無 形固定資産 】

ソ フ ト ウ ェ ア

【投資その他の資産】

関 係 会 社 株 式

長 期 貸 付 金

【繰延資産】

長 期 前 払 費 用

9,339

791

558

558

1,012,384

207,034

805,350

0

0

負 債 合 計 1,020,656

純 資 産 の 部

【株主資本】

資 本 金

利 益 剰 余 金

 その他利益剰余金

   繰越利益剰余金

53,398

40,000

13,398

13,398

13,398

純 資 産 合 計 53,398

資 産 合 計 1,074,054  負債・純資産合計 1,074,054

損 益 計 算 書

（自 2020年６月１日  至 2021年５月 31日）

（単位：千円）

科 目 金 額

【売上高】

売 上 高  8,480

8,480 売 上 高 合 計

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 損 失 金 額

8,480

11,477

2,997

12,869

【営業外収益】

受 取 利 息

雑 収 入

営 業 外 収 益 合 計

【営業外費用】

支 払 利 息

長期前払費用償却

営 業 外 費 用 合 計

経 常 利 益 金 額

9,801

3,067

9,118

136

9,255

616

税引前当期純利益金額 616

368 法人税・住民税及び事業税
  当 期 純 利 益 金 額 248

以上